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SEKRET LOTOSU - 432 HZ. Muzyka
bez opłat MP3

Cena 49,00 zł

Cena poprzednia 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5907476588788

Opis produktu

SEKRET LOTOSU - 432 HZ. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5907476588788

Jeśli masz już dość nieustannej bieganiny a zmęczenie daje się we znaki to dobrze, że słuchasz tej muzyki. Harmonia i
odprężenie płynące z pięknej melodii uczynią Cię spokojniejszym, dodadzą sił i zainspirują. Głęboko podświadomie ukryte
tęsknoty czasami dają o sobie znać. Nie wiadomo skąd napływa fala melancholii i pojawiają się wówczas piękne obrazy,
emocje, uczucia... Taki stan jest często natchnieniem i inspiracją dla artystycznej duszy. Powstają wówczas jedne z
najpiękniejszych dzieł świata. Trochę melancholii, mnóstwo radości i głębokie doświadczenie duchowe czynią tę wyjątkową
płytę bardzo piękną i przeznaczoną dla wszystkich, którzy kochają życie!

Pełen radości utwór Sekret Lotosu zmienia w podświadomości to co smutne na to, co radosne i wesołe - gdzieś dusza tańczy i
śpiewa.

W utworze Marzenia o Tybecie kompozytor zabiera słuchacza w przepiękną podróż, subtelną emocjonalnie, właśnie do Tybetu.

Relaks Przy Strumyku . Tutaj odpoczniesz i nabierzesz energii do codzienności, która niemal niezauważalnie zacznie się
zmieniać na Twoją korzyść!

Uwieńczeniem są dwa utwory z silnie działającą pozytywnie mantrą, dzięki której klimat dalekiego wschodu, stanie się
niesamowicie bliski...

Muzyka - Łukasz Kaminiecki

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

1. Sekret lotosu 11:01
2. Marzenia o Tybecie 11:25
3. Relaks przy strumyku 19:01
4. Pozytywny przekaz 10:20
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5. Pod gwiazdami 8:08
6. Om Mani Padme Hum 6:25
7. Om Mani Padme Hum (wersja instrumentalna) 6:25

Całkowity czas nagrania 74:25

Jeśli chcesz kupić wersję na płycie CD – KLIKNIJ

 

Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).
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